

Steep & Deep ApS

Kongevejen 347

2840 Holte

CVR-nr. 33782098

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2017

Dirigent

Navn: Frank Kruse Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steep & Deep ApS
Kongevejen 347
2840 Holte

CVR-nr.: 33782098
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Frank Kruse Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af skiudstyr, beklædning, sportsudstyr og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 284 t.kr. mod et overskud på 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende. Selskabets aktivmasse udgør 1.909 t.kr., og egenkapitalen udgør 613 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.533.655	908
Personaleomkostninger	1	(1.065.326)	(779)
Af- og nedskrivninger		<u>(20.829)</u>	<u>(13)</u>
Driftsresultat		447.500	116
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(23.216)</u>	<u>(183)</u>
Resultat før skat		424.284	(67)
Skat af årets resultat	3	<u>(140.429)</u>	<u>93</u>
Årets resultat		<u>283.855</u>	<u>26</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>283.855</u>	<u>26</u>
		<u>283.855</u>	<u>26</u>

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.236	27
Indretning af lejede lokaler		44.524	57
Materielle anlægsaktiver	4	62.760	84
Udskudt skat		5.343	71
Finansielle anlægsaktiver	5	5.343	71
Anlægsaktiver		68.103	155
Råvarer og hjælpematerialer		1.464.079	1.214
Varebeholdninger		1.464.079	1.214
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.307	4
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		120.197	106
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.419	0
Andre tilgodehavender		21.902	1
Tilgodehavende selskabsskat		22.485	22
Tilgodehavender		312.310	133
Likvide beholdninger		64.937	14
Omsætningsaktiver		1.841.326	1.361
Aktiver		1.909.429	1.516

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		533.428	250
Egenkapital		613.428	330
Skyldig selskabsskat		74.319	0
Langfristede gældsforpligtelser		74.319	0
Bankgæld		72.448	251
Leverandører af varer og tjenesteydelser		418.213	553
Gæld til associerede virksomheder		0	66
Anden gæld		731.021	316
Kortfristede gældsforpligtelser		1.221.682	1.186
Gældsforpligtelser		1.296.001	1.186
Passiver		1.909.429	1.516
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	249.573	329.573
Årets resultat	0	283.855	283.855
Egenkapital ultimo	80.000	533.428	613.428

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.042.828	754
Andre omkostninger til social sikring	14.161	13
Andre personaleomkostninger	8.337	12
	1.065.326	779
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	15.752	47
Valutakursreguleringer	220	0
Øvrige finansielle omkostninger	7.244	136
	23.216	183
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	74.319	(22)
Ændring af udskudt skat	66.110	(71)
	140.429	(93)
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	295.071	61.073
Kostpris ultimo	295.071	61.073
Af- og nedskrivninger primo	(268.221)	(4.334)
Årets afskrivninger	(8.614)	(12.215)
Af- og nedskrivninger ultimo	(276.835)	(16.549)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.236	44.524

Noter

	Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	71.453
Afgange	(66.110)
Kostpris ultimo	5.343
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.343

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	239.457	0

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steep & Deep Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant for maksimalt 300 t.kr. i simple fordringer, virksomheds-pantenten ligger yderligere til sikkerhed for søsterselskaberne.

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Danske Bank. Kautionen er ubegrænset solidarisk selvskyldner kaution.
